
 

 

 

 

 
 

COMPANIA NATIONALA CAI  FERATE "CFR"SA 
SUCURSALA REGIONALA CF CLUJ, SERVICIUL COMERCIAL 

Sediul : Localitatea Cluj, P-ta. Avram Iancu, nr. 17 
                            

 

 
 

Organizeaza in data de  25.04.2017, ora 10,00 la sediul Sucursalei Regionala CF Cluj, Serviciul Comercial, 

licitatie publica, cu strigare, pentru inchirierea de locatii situate pe raza statiilor CF : 

 

Nr. 

crt. 
Staţia CF / zona 

Poziţia din 

studiu/ 

schiţă 

comercială 

a staţiei 

Obiect de activitate 
Suprafaţa (mp) 

Tarif minim de 

pornire a 

licitaţiei 

(lei/mp/lună fără 

TVA) 

Obs. 

Spaţiu Teren Spaţiu Teren 

1 Baia Mare 2/VIII 
spațiu birou expert 

contabil 
8,00 0,00 27,00 0,00  

2 Baia Mare 15/II 
spatiu automat prezicere 

viitor 
1,00 0,00 100,00 0,00  

3 Bratca 1/I 

spatiu depozitare mobilier 

second-hand, 

incaltaminte, haine 

73,00 0,00 2,00 0,00  

4 Cluj Napoca LP 1/IIA 

spațiu pt activitate de 

vânzare produse 

alimentare și nealimentare 

394,80 0,00 29,00 0,00  

5 Cluj Napoca LP 4/IIA 
spatiu automat prezicere 

viitor 
1,00 0,00 150,00 0,00  

6 Cluj Napoca LP 3/IIA spatiu café-bar 73,43 0,00 33,00 0,00  

7 Cluj Napoca LP 12/IIA 
spatiu automat vânzare 

cărți 
1,00 0,00 100,00 0,00  

8 Cluj Napoca SP 1/III 

spațiu pt activitate de 

vânzare produse 

alimentare și nealimentare 

572,45 0,00 29,00 0,00  

9 Ep. Bihor 8/I spatiu birou si anexe 33,91 0,00 26,00 0,00  

10 Oradea 31/II 

suprafata împrejmuire 

amplasare banner 

publicitar 

0,00 1,35 0,00 69,50  

11 Oradea 60/II 
spatiu automat prezicere 

viitor 
1,00 0,00 150,00 0,00  

12 Satu Mare 5/II 
spatiu automat prezicere 

viitor 
1,00 0,00 100,00 0,00  

In vederea participării la licitaţie este necesara achizitia caietului de sarcini si achitarea urmatoarelor taxe: 

- taxa de participare la licitatie 125,00 lei+TVA; 

- taxa caiet de sarcini 371,00 lei+TVA; 

- garantie participare licitatie calculata la nivelul triplului tarifului minim de pornire la licitatie pentru locatia 

respectiva . 

Garantia de participare la licitatie se returneaza in cazul neadjudecarii licitatiei.  

Taxa de participare si taxa pentru caietul de sarcini nu se returneaza. 

Documentatia necesara participarii la licitatie (taxe si caiet de sarcini) se poate procura si se va depune 

zilnic ( luni - vineri) între orele 9,00 – 13,00 până la data de 14.04.2017, ora 13,00 la sediul Sucursalei 

Regionala de Căi Ferate Cluj, Serviciul Comercial (tel/fax.0264450144)  
 

 

 

 
  OCSM-CM-AFER 

    SR EN ISO 9001:2008 
   Certificat SMC Nr. 301 
SR EN ISO 14001:2005 
Certificat SMM Nr. 114 

 

   COD-F4 

COMPANIA NAŢIONALĂ DE CĂI FERATE “CFR”-S.A. BUCUREŞTI 
Registrul Comerțului J40/ 9774/1998, CUI R 11054529 

Sucursala Regionala de Căi Ferate Cluj 
Registrul Comerțului J12/ 1921/ 2003; CUI 15586731 

Cod 400117 Cluj Napoca, P-ța A. Iancu nr.17 

 Tel.0264-592321, Fax 0264-594712, Tel CFR 94- 123001 

 


